PAGE
4

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПРИКАЗ

	       .    .20

	      №

	Об утверждении перечня муниципальных работ, выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Городской информационно-методический центр города Ставрополя, находящимся в ведении комитета образования администрации города Ставрополя, в качестве основных видов деятельности

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных работ, выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Городской информационно-методический центр города Ставрополя, находящимся в ведении комитета образования администрации города Ставрополя, в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Вечерний Ставрополь».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить                                     на заместителя руководителя комитета образования администрации города Ставрополя Черниговскую Н.А.
Исполняющий обязанности

руководителя комитета образования

администрации города Ставрополя

заместитель руководителя комитета

образования администрации

города Ставрополя                                                                        А.В. Диреганова
Проект вносит:

Исполнитель:

Заместитель руководителя

комитета образования

администрации города Ставрополя
Н.А. Черниговская

Проект визируют:

Руководитель

планово-экономического отдела

Н.Э. Сергеева
Главный специалист-юрисконсульт

В.В. Кривец
Главный специалист

Л.Б. Минкина

Приложение

к приказу комитета образования

администрации города Ставрополя

от                        №

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных работ, выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Городской информационно-методический центр города Ставрополя, находящимся в ведении комитета образования администрации города Ставрополя, в качестве основных видов деятельности
	№ п/п
	Наименование работы
	Содержание работы 1
	Содержание работы 2
	Содержание работы 3
	Платность работы
	Категория потребителей работы
	Показатели объема

	1
	Информационно-технологическое обеспечение образовательной деятельности
	организация информационной деятельности
	деятельность в области информатизации системы образования

	муниципальная работа бесплатная
	муниципальные учреждения; в интересах общества
	1) количество мероприятий, единица;

2) количество разработанных документов, единица;

3) количество разработанных отчетов о внедрении информационных технологий, единица

	2
	Методическое обеспечение образовательной деятельности
	осуществление диагностико-аналитической деятельности
	организационно-методическая деятельность
	организация консультационной деятельности
	муниципальная работа бесплатная
	муниципальные учреждения; в интересах общества
	1) количество мероприятий, единица;

2) количество разработанных документов, единица;

3) количество разработанных отчетов, единица

Заместитель руководителя комитета образования

администрации города Ставрополя                                                                                                                                  Н.А. Черниговская